
 

KARARSIZ VPN İLE İLGİLİ SOUN GİDERME 

VPN tüneli sık sık koparsa, sorun giderme için aşağıdaki adımları uygulayabilirsiniz. 

WAN Bağlantısının Sağlam Olduğundan Emin Olun 

VPN, İnternet bağlantısı aracılığıyla kurulur; bu nedenle, VPN Router'larından birinin WAN bağlantısı kararlı değilse, 

kararsız olacaktır. Sorunun bu olup olmadığını görmek için her iki VPN Router'ın WAN ara yüzünün Up Time’ını kontrol 

etmek için Online Status sayfasına gidin.  

 

Dial-Out Profilleri (VPN Clients) İçin "Always On" Özelliğini Etkinleştirme  

LAN to LAN profilleri için, Idle Timeout varsayılan olarak 300 saniyeye ayarlanmıştır. Bu, 300 saniye boyunca VPN 

bağlantısı üzerinden herhangi bir trafik tespit edemediğinde, routerın VPN bağlantısını keseceği anlamına gelir. VPN'nin 

bağlantısının kesilmesini istemiyorsanız, Dial-out profiller için "Always On" özelliğini etkinleştirin. 

 

Dial-İn Profilleri İçin (VPN Server) "Idle Timeout" Seçeneğini 0 Olarak Ayarlayın 

Benzer şekilde, VPN sunucusunun trafiği algılamamak için bağlantının kesilmesini istemiyorsanız, "Idle Timeout" u 0 

olarak ayarlayın. 

 

 



 

"PING to Keep Alive" Seçeneğini Devre Dışı Bırakın 

"PING to Keep Alive" seçeneği, IPsec bağlantısının canlı olup olmadığını tespit etmek için ping kullanıyor. Ping Target 

IP cevap vermiyorsa, her 60 saniyede bir IPsec VPN bağlantısı kesilecektir. Vigor Router'ların çoğu IPsec bağlantısını 

tespit etmek için Dead Peer Detection (DPD) özelliğini desteklediğinden, VPN bağlantısı kesiliyorsa Ping'in Keep Alive 

seçeneğini etkinleştirmemeniz önerilir.  

 

Destek  

Yukarıdakilerin hiçbiri VPN bağlantı istikrarını iyileştirmezse, lütfen daha fazla analiz için teknik@netfast.com.tr 

adresine aşağıdaki bilgileri sağlayın :  

1. Her iki Vigor Router'a Remote Access: Hem Vigor Router'ın WAN üzerinden "Allow management from the 

Internet" i etkinleştirin vesağlayın Router’ınıza erişmek ve teknik desteğimiz için IP, HTTP portları ve Login 

Password’u etkinleştirin. 

2. VPN bağlantısı kesilinceye kadar her iki Vigor Router'da Syslog kaydı alın. 

 


